
Fürth (Odenw) - Weinheim(Bergstr.)
gültig vom 10.10. bis auf weiteres

Bus

Zugtyp RB69 RB69 RB69 RB69 RB69 RB69 RB69 RB69 RB69 RB69

Zugnummer 13752 13760 13768 13774 13782 13788 13794 13802 13810 13814

Gültigkeit W(Sa) W(Sa) W(Sa) TGL TGL W(Sa) TGL TGL TGL TGL

Fürth (Odenw); Bahnhof 6:03  7:35  9:05  10:35  12:35  14:05  15:35  17:35  19:35  21:35  

Lörzenbach-Fahrenbach 6:06  7:38  9:08  10:38  12:38  14:08  15:38  17:38  19:38  21:38  

Rimbach; Bahnhof o 6:08  7:40  9:10  10:40  12:40  14:10  15:40  17:40  19:40  21:40  

Rimbach; Bahnhof 6:11  7:43  9:13  10:43  12:43  14:13  15:43  17:43  19:43  21:43  

Zotzenbach; Bahnhof 6:14  7:46  9:16  10:46  12:46  14:16  15:46  17:46  19:46  21:46  

Mörlenbach 6:18  7:50  9:20  10:50  12:50  14:20  15:50  17:50  19:50  21:50  

Reisen (Hessen) 6:22  7:54  9:24  10:54  12:54  14:24  15:54  17:54  19:54  21:54  

Birkenau o 6:24  7:56  9:26  10:56  12:56  14:26  15:56  17:56  19:56  21:56  

Birkenau 6:27  7:59  9:29  10:59  12:59  14:29  15:59  17:59  19:59  21:59  

Weinheim(Bergstr.) o 6:33  8:05  9:35  11:05  13:05  14:35  16:05  18:05  20:05  22:05  

Weinheim(Bergstr.)                     

Nach:


